СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 года                                                № МДА-01-03-17

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Даниловский от 08 ноября
2022 года № МДА-01-03-82 «О
Комиссии муниципального округа
Даниловский по противодействию
коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с кадровыми
изменениями,

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа от 08 ноября 2022 года № МДА-01-03-82 «О Комиссии
муниципального округа Даниловский по противодействию коррупции»,
изложив пункт 2 решения в следующей редакции:

«2. Утвердить персональный состав Комиссии муниципального округа
Даниловский по противодействию коррупции:
Председатель Комиссии - Иванов Олег Игорьевич – депутат Совета

депутатов муниципального округа
Даниловский

Члены Комиссии

- Григорьева Людмила Васильевна – глава
муниципального округа Даниловский
- Родионова Татьяна Вячеславовна – депутат
Совета депутатов муниципального округа
Даниловский
- Сергеева Светлана Геннадьевна – советник
по организационным вопросам аппарата
Совета депутатов муниципального округа
Даниловский

Секретарь Комиссии

- Богданова Светлана Юрьевна –
юрисконсульт-советник аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Даниловский

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный
вестник».

Глава муниципального округа
Даниловский                 Л.В. Григорьева